

EET Holdings A/S
Bregnerødvej 133 D
3460 Birkerød
CVR No. 30 50 21 16

6. regnskabsår
6th financial year

Årsrapport 2012

Annual report 2012

Generalforsamling

Godkendt på generalforsamlingen den 9. april 2013

Approved at the general meeting of the shareholders on 9 April 2013



Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse / *Table of contents*

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Ledespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	3
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditors' report</i>	4
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	10
Balance pr. 31. december <i>Balance sheet at 31 December</i>	11
Noter <i>Notes</i>	13

Selskabsoplysninger / Company details

Selskab

Company

EET Holdings A/S
Bregnerødvej 133D
3460 Birkerød
Telefon: +45 45 82 19 19

Kapitalejer

Shareholder

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

EET A/S, Birkerød

Bestyrelse

Board of Directors

John Skovbro Thomas formand/*chairman*

Bjørn Berg

Jan Holmetoft Iversen

Direktion

Executive Board

Jan Holmetoft Iversen

Revision

Company auditor

KPMG
Osvold Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Ultimativt moderselskab

Ultimate parent company

EET A/S, Birkerød

Ledelsesberetning / *Managements review*

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i virksomheder med aktiviteter indenfor udvikling, salg og markedsføring af ICT-produkter, primært i Europa.

Selskabet indgår i EET koncernen, som i dag er repræsenteret med salgskontorer i 21 europæiske lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet omlagde i 2010/11 sit regnskabår fra juli-juni til at følge kalenderåret. Som følge heraf udgøres sammenligningstallene for 2010/11 af en 18 måneders periode.

Regnskabet udviser et resultat på 60 mio.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Activity

The objective of EET Holdings A/S is to have participating interests in subsidiaries with activities within development, sale and marketing of ICT-products in Europe.

The Company is a part of the EET group which is to day represented in 21 European countries.

Development in activities and financial matters

The company changed its financial year from July-June in 2010/11 to follow the calendar year. Therefore fiscal 2010/11 includes an 18 months period.

The Company has had a result of DKK 60 million which is satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Ledespåtegning / *Statement by the Board of Directors and the Executive Board*

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2012 for EET Holdings A/S.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2012.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 9. april 2013
Birkerød, 9 April 2013

Direktion

Executive Board



Jan Holmetoft Iversen

Bestyrelse

Board of Directors



John Skovbro Thomas
Formand/chairman



Bjørn Berg



Jan Holmetoft Iversen

The Board of Directors and the Executive Board have today discussed and approved the annual report of EET Holdings A/S for the financial year 1 January – 31 December 2012.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January – 31 December 2012.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the development in the Company's operations and financial matters and the results of the Company's operations and its financial position.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

Resultatopgørelse

Income statement

	Note	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000 18 mdr/18 mths
Bruttoresultat		-24	89
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	0	-125
<i>Staff costs</i>			
Resultat før renter		-24	-36
<i>Earnings before Interest and Taxes (EBIT)</i>			
Resultat efter skat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5	61.137	49.068
<i>Profit/loss after tax in subsidiary</i>			
Finansielle indtægter	2	106	19
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-70	-1
<i>Financial expenses</i>			
Ordinært resultat før skat		61.149	49.050
<i>Profit/loss before tax (PBT)</i>			
Skat af ordinært resultat	4	-20	-21
<i>Tax from ordinary profit</i>			
ÅRETS RESULTAT		61.129	49.029
<i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Profit appropriation</i>			
Foreslået overførsel til næste år		-8	-38.636
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte		0	38.596
<i>Proposed dividends</i>			
Henlæggelse til reserve for nettopskrivning af kapitalandele		61.137	49.069
<i>Reserve for net revaluation of investments</i>			
		61.129	49.029

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

	Note	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Aktiver			
Assets			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
Kapitalandel i dattervirksomhed <i>Investment in subsidiary</i>	5	213.246	152.604
Finansielle anlægsaktiver i alt		213.246	152.604
Total investments			
Anlægsaktiver i alt		213.246	152.604
Total non-current assets			
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by affiliated companies</i>		600	2.740
Tilgodehavender i alt		600	2.740
Total receivables			
Omsætningsaktiver i alt		600	2.740
Total current assets			
Aktiver i alt		213.846	155.344
Total assets			

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

	Note	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		13.190	13.190
Reserve for nettoopskrivning af kapitalandel <i>Reserve for net revaluation of investment in subsidiary</i>		162.021	101.379
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-8	0
Egenkapital i alt	6	175.203	114.569
<i>Total equity</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		0	2.131
Anden gæld <i>Other payables</i>		47	48
Skyldigt udbytte <i>Dividends due</i>		38.596	48
Kortfristede gældsforpligtelser		38.643	2.179
<i>Current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		38.643	2.179
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		213.846	155.344
<i>Total equity and liabilities</i>			
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	7		
<i>Mortgages, collaterals and contingent liabilities</i>			
Ejerforhold	8		
<i>Ownership</i>			

Note 1 - Personalemkostninger

Note 1 - staff costs

Selskabet har ingen ansatte i 2012 (2010/11: 0 ansatte).
The company has not had any employees in 2012 (2010/11: 0 employees).

Der er ikke udbetalt bestyrelseshonorar. (2010/11: 125 tkr).
No remuneration has been paid to the Board of Directors (2010/11: 125 t.DKK).

Note 2 - Finansielle indtægter

Note 2 - Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder
Interest income from affiliated companies

	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	106	19
	106	19

Note 3 - Finansielle omkostninger

Note 3 - Financial expenses

Øvrige renteomkostninger
Other interest expenses

	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Øvrige renteomkostninger	70	1
	70	1

Note 4 - Skat af ordinært resultat

Note 4 - Tax on ordinary profit

Beregnet skat af årets resultat
Calculated tax on the profit of the year

Ændring i udskudt skat
Change in deferred taxes

	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Beregnet skat af årets resultat	20	-93
Ændring i udskudt skat	0	114
	20	21

Note 5 - Finansielle anlægsaktiver

Note 5 - Financial assets

Anskaffelsessum primo

Accumulated cost start of year

Akkumulerede nettoopskrivninger primo
Accumulated net revaluation at start fiscal year

Resultat efter skat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Profit/loss after tax in subsidiary

Egenkapital bevægelser i tilknyttet virksomhed m.v.
Equity adjustments in subsidiary etc.

Goodwill amortisering
Goodwill amortisation

Akkumulerede nettoopskrivninger ultimo

Accumulated net revaluation at year end

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Carrying amount at year end

	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Anskaffelsessum primo	51.225	51.225
Akkumulerede nettoopskrivninger primo	101.379	42.597
Resultat efter skat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.956	56.297
Egenkapital bevægelser i tilknyttet virksomhed m.v.	-495	9.713
Goodwill amortisering	-4.819	-7.228
Akkumulerede nettoopskrivninger ultimo	162.021	101.379
Regnskabsmæssig værdi ultimo	213.246	152.604

Note 5 - Finansielle anlægsaktiver, fortsat

Note 5 - Investments, continued

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed omfatter:

Investment in subsidiary includes:

EET Group A/S, Birkerød - 100%

I den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresse i tilknyttet virksomhed indgår goodwill med 69.869 t.DKK. (2010/11: 74.688 t.DKK).
In the net book value of participating interest an amount of 69.869 t.DKK relates to goodwill. (2010/11: 74.688 t.DKK).

Note 6 - Egenkapital

Note 6 - Equity

	2012 DKK '000	2010/11 DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity start of fiscal year</i>	114.569	94.423
Årets resultat <i>Profit & loss for the year</i>	61.129	49.029
Udbytte <i>Dividends</i>	0	-38.596
Egenkapital bevægelser i tilknyttet virksomhed m.v. <i>Equity adjustments in subsidiary etc.</i>	-495	9.713
Egenkapital ultimo <i>Equity at year-end</i>	175.203	114.569

Egenkapitalen specificeres således:

Equity specification:

Selskabskapital, primo <i>Share capital start fiscal year</i>	13.190	13.190
Reserve for nettoopskrivning af kapitalandele primo <i>Reserve for net revaluation of investments in subsidiaries, start fiscal year</i>	101.379	42.597
Henlagt af årets resultat <i>Amount allocated from profit/loss for the year</i>	61.137	49.069
Egenkapital bevægelser i tilknyttet virksomhed m.v. <i>Equity adjustments in subsidiary etc.</i>	-495	9.713
Reserve for nettoopskrivning af kapitalandele ultimo <i>Reserve for net revaluation of investments in subsidiaries at year end</i>	162.021	101.379
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		
Overført resultat tidligere år <i>Retained earnings previous years</i>	0	38.636
Overført resultat indeværende år <i>Retained earnings current year</i>	-8	-40
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend</i>	0	-38.596
Overført resultat i alt <i>Total retained earnings</i>	-8	0
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	175.203	114.569

Note 6 - Egenkapital, fortsat

Note 6 - Equity, continued

Udvikling i selskabskapitalen:

Development in share capital:

Pr. 17. april 2007 <i>At 17 April 2007</i>	500
Kapitalforhøjelse 10. maj 2007 <i>Capital increase at 10 May 2007</i>	9.805
Aktieombytning 14. maj 2007 <i>Exchange of shares at 14 May 2007</i>	72
Aktieombytning 8 februar 2008 <i>Exchange of shares at 8 February 2008</i>	2.438
Kapitalforhøjelse 9. oktober 2008 <i>Capital increase at 9 October 2008</i>	125
Kapitalforhøjelse 1. oktober 2009 <i>Capital increase at 1 October 2009</i>	250
	<hr/> 13.190 <hr/>

Aktiekapitalen består af nominelt 13.190 t.kr. i multipla á 1 kr.
The share capital of T.DKK 13.190 consists of shares in multipla of DKK 1.

Note 7 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Note 7 - Mortgages, collaterals and contingent liabilities

Selskabet hæfter solidarisk for EET A/S koncernens banklån. Hæftelsen udgør 232.500 tkr. pr. 31.12.2012.
The company has provided guarantee for the Groups' bank debt of 232.500 t.DKK at 31.12.2012.

Aktier i tilknyttet virksomhed er stillet til sikkerhed for bankgæld.
Shares in subsidiary have been pledged as security for bank loans.

Note 8 - Ejerforhold

Note 8 - Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EET A/S.

The company is included in the consolidated financial statements of EET A/S.